prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:,,Schimbarea 

partiala a usilor si ferestrelor,reparatia fatadei si a soclului la gimnaziul ,,Panasesti” din 

S.Panasesti,R-nul Straseni” 

pentru suma:  

-Fără TVA de: 568 338,01(Cinci sute saizeci si opt mii trei sute treizeci si opt lei,01 bani) 

-Suma totala inclusiv TVA de: 682 005,62(Sase sute optzeci si doua mii cinci lei,62 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat.